PROCESSO SELETIVO N° 01/2013

GABARITOS PRELIMINARES

A Prefeitura Municipal de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, torna público:

Art.1° Constam no anexo único deste Edital os gabaritos preliminares do Processo Seletivo
n° 01/2013.

Art. 2° Fica aberto o prazo recursal.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será afixado no mural
da Prefeitura, no site oficial do município, no site da empresa organizadora, na Imprensa
Oficial do Município, ou em órgão da imprensa particular local contratado pela
Administração.

Joaçaba, 21 de Janeiro de 2013.

Rafael Laske
Prefeito Municipal

AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

01 B
02 A
03 B
04 B
05 B
06 C
07 C
08 B
09 A
10 D
11 C
12 B
13 B
14 D
15 B
16 C
17 A
18 C
19 C
20 A
21 C
22 A
23 C
24 A
25 C
26 C
27 B
28 D
29 C
30 B
31 C
32 A
33 C
34 D
35 C
36 D
37 A
38 B
39 C
40 D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01  A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 D
28 A
29 C
30 C

PROFESSOR DE 1° AO 5° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 D
28 A
29 D
30 A

PROFESSOR DE DANÇA

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 A
28 D
29 C
30 D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6°AO 9° ANO – MATEMÁTICA

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 D
28 C
29 D
30 B

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO – LÍNGUA PORTUGUESA

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 B
28 C
29 A
30 A

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO – INGLÊS

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 D
28 C
29 B
30 C

PROFESSOR DE ENSINO FUINDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO – HISTÓRIA

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 B
28 D
29 B
30 D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO – GEOGRAFIA

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 D
28 C
29 D
30 C

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO – EDUCAÇÃO FÍSICA

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 A
28 D
29 B
30 B

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO – CIÊNCIAS

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 A
28 D
29 C
30 A

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO – ARTES

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 C
28 C
29 D
30 D

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

01 A
02 D
03 B
04 C
05 C
06 A
07 B
08 C
09 A
10 C
11 A
12 D
13 D
14 D
15 C
16 D
17 D
18 D
19 B
20 D
21 D
22 D
23 D
24 B
25 A
26 B
27 A
28 B
29 D
30 B